
 

Nastavení a použití lankového zámku KAPPA KS220

NASTAVENÍ KÓDU :

1) pro nastavení číselného kódu je nutno mít nastavené všechny 4 prstence tvarem ---- nahoru, jinak  

nelze zmačknout kovové boční tlačítko (nastaveno z výroby)

2) stiskněte boční kovové tlačítko a pootočte jistícím plastovým prstencem o 45° proti chodu hodinových

ručiček a prstenec sejměte z pouzdra zámku (obr.4)

3) sejměte jednotlivé číselné prstence a nastavte požadovaný číslený kód, při manipulaci s prstenci

nesmíte pootočit spodní kovovou lunetou (obr.5+6)

(zapamatujte si umístění kde budete zadávat číselný kód)

4) po nasunutí číselných prstenců zpět na hřídel zámku je zajistíte jistícím plastovým prstencem,

je nutno na něj trochu zatlačit směrem k číslům a pak pootočit o 45° ve směru hodinových

ručiček, čímž dojde k zajištění prstenců (obr.7)

7) po zajištění by mělo jít lehce zmačknout boční kovové tlačítko, po rozhození číselného kódu nelze

tlačítko zmačknout

POUŽITÍ :

1) pro možnost nastavení délky lanka a jeho následné svinutí se používá velké plastové tlačítko

2) jakmile je nastavena potřebná délka lanka, kovový hrot lanka se zasune do otvoru u bočního

kovového tlačítka (není nutno tlačítko mačkat), pro jeho řádné upevnění je nutno lehce

na hrot zatlačit až se ozve slyšitelné cvaknutí

3) k uvolnění jistího hrotu lanka dojde po stisknutí bočního kovového tlačítka

4) potřebnou délku lanka je nutno nastavit před zajištěním hrotu v zámku, jakmile je hrot zajištěn, tak 

nefunguje velké plastové tlačítku určené pro nastavení délky lanka


